

ФГБОУ ВО «Читинская государственная медицинская академия» Минздрава РФ

Выборы Председателя Совета обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА

ПРОТОКОЛ № 1

заседания избирательной комиссии

от "07" декабря 2018 г.

Повестка заседания:

- 1. О назначении председателя, секретаря избирательной комиссии
- 2. Составление списка избирателей
- 3. Подготовка и подпись бюллетеней

На заседании присутствовали все члены избирательной комиссии:

Ходакова О.В., проректор по учебно-воспитательной работе, д.м.н., доцент; Полещук А.Г., начальник отдела по воспитательной работе и связям с общественностью; Черепанова T.A., председатель Профсоюзной организации; Розумная Е.В., помощник декана педиатрического факультета по воспитательной работе, ст. преподаватель кафедры гуманитарных наук с курсом педагогики и психологии высшей школы; Архинчеева Г.С. председатель Совета обучающихся, Петрачкова Е.В., руководитель сектора по качеству образования Совета обучающихся, Тюренкова А.В., специалист по работе с молодежью, Кот М.Л., доцент кафедры судебной медицины, правоведения и биоэтики; Михалева Л.В., диспетчер стоматологического факультета.

- 1. СЛУШАЛИ: Вступительное слово начальника отдела по воспитательной работе и связям с общественностью Полещук А.Г. о повестке и плане проведения заседания.
- 2. СЛУШАЛИ: Полещук А.Г. о порядке назначения Председателя и секретаря избирательной комиссии.
- 3. ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Председателем избирательной комиссии Розумную Е.В., помощника декана педиатрического факультета по

воспитательной работе, ст. преподавателя кафедры гуманитарных наук с курсом педагогики и психологии высшей школы.

Итоги открытого голосования:

3A - 9

 Π РОТИВ -0

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

4. ПОСТАНОВИЛИ: утвердить секретарем избирательной комиссии Тюренкову А.В., специалиста по работе с молодежью отдела.

Итоги открытого голосования:

3A - 9

 Π РОТИВ -0

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

5. СЛУШАЛИ: Полещук А.Г. о порядке и правилах составления списка избирателей в соответствии с Положением о выборах председателя Совета обучающихся ФГБОУ ВО ЧГМА, избирательных бюллетеней. ИТОГ: Составлены списки избирателей студентов, ординаторов и аспирантов, распечатаны, подписаны избирательные бюллетени.

Председатель избирательной комиссии ЧГМА

Розумная Е.В.

Секретары

избирательной комиссии ЧГМА

Тюренкова А.В.

[&]quot;07" декабря 2018 г.